
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.11.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2015r., 
poz.1515 z późn zm.) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego ( j. j. Dz. U. z 2014r., poz. 121 z późn. zm.) oraz art. 33 
Kodeksu postępowania administracyjnego ( t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 23 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie Panu Sławomirowi 
Karatyszowi do:

1. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Rzepin w zakresie działalności kierowanej jednostki,

2. zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Rzepin w ramach planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej,

3. reprezentowania na zewnątrz wobec osób trzecich oraz w postępowaniu sądowym i egzekucyjnym,

4. udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom Ośrodka, radcom 
prawnym,

5. podejmowania czynności bieżących niezbędnych do funkcjonowania kierowanej jednostki organizacyjnej,

6. reprezentowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie w relacjach z organami administracji publicznej.

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony.

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa lub rozwiązania umowy o pracę.

§ 3. Do czynności wskazanych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: Z up. Burmistrza Sławomir 
Karatysz Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr ROO.120.26.2011 Burmistrza Rzepina z dnia 29 lipca 2011r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 4BC10D8B-F89D-4A7B-8F76-D9C6F18A6CC3. Podpisany Strona 1




